
Vilnius är Litauens huvudstad och största stad med drygt en halv miljon invånare. Det 
är en stad fylld av rik kultur, historia, många vackra grönområden med floden Neris 
som flyter genom staden som bidrar till dess charm. Vilnius har en perfekt 
kombination av storstadskänsla och naturupplevelser ett stenkast bort. Med gamla 
stans medeltida atmosfär kan man bo i en hyreslägenhet med utsikt över stadens 
många ikoniska kyrkor och monument. Du kan också välja att bo i den moderna 
delen av staden omgiven av innovativ arkitektur. Beroende på vilket område du väljer 
att bo i centrum varierar priserna på en hyresrätt. Ett genomsnittligt pris för en etta 
eller tvåa ligger mellan 340-600 euro. Du kan kan också bo i studentkorridor för 86 
euro eller uppåt, beroende på om man vill dela rum eller bo själv.  
 

Matscenen i Vilnius har utvecklats med stormsteg under de senaste tio åren och har 
nu ett allsidigt utbud av både charmiga restauranger, snabbmatshak och mysiga 
kaféer. Det finns även ett flertal företag som kan köra hem maten till dörren. Priserna 
på basprodukter i mataffären är överlag lägre än i Sverige och en måltid ute på en 
medioker restaurang kan kosta mellan 5-10 euro. På finare restauranger är priserna 
europeiska och ligger på 10-30 euro. Det finns även en cafeteria på campus där man 
kan få en måltid för endast 3,5 euro. 
 

Utelivet i Vilnius är perfekt för en student. De flesta krogarna, barerna och klubbarna 
ligger på samma gata mitt i centrum och på helgerna är festen alltid i full gång. 
Behöver man ta sig längre ut från centrum, kan man använda sig av stadens smidiga 
kollektivtrafik eller resa med något av de tillgängliga taxiföretagen. 
 

Vilnius universitet är ett av Europas äldsta och har en färgrik historia, som man kan 
höra om på en guidetur genom universitetets pittoreska byggnader och gårdar. 
Vilnius universitet grundades år 1579 och därefter grundades medicinska fakultetet 
år 1781. Den medicinska fakulteten har en egen studentförening där hälften av alla 
koordinater är internationella studenter. En av lokalortens styrelsemedlemmar är 
koordinator i denna förening, vilket underlättar kommunikation och informationsutbyte 
mellan studenterna och fakulteten.  
 

 


